
  SIA “Baltic Data” 

Reģ.nr.: LV40003086674 
“Lielmaņi”, Mārupes pag., Mārupes nov. 

LV-2167, Latvija 

 

 
Tel.: +371 67 222 654 
E-pasts: bdata@balticdata.lv 
www.balticdata.lv 

 

ATTEIKUMA TIESĪBU VEIDLAPA  

 

Ja vēlaties atteikties no distances līguma un atgriezt preci, lūdzu, aizpildiet un parakstiet šo 

veidlapu, un iesniedziet kopā ar atgriežamo preci. 

 

Es, 

 

Vārds: Uzvārds: 

 

Adrese:   LV-  

 

Telefons:  Bankas konts: 

 

paziņoju, ka es vēlos atteikties no līguma, ko esmu noslēdzis par šādas preces iegādi: 

 

Prece:  

 

Cena:         Pirkuma dok. nr.: 

 

Saņemšanas datums: 

 

Atteikuma  

iemesls: 

 

 

 

 

ATTEIKUMA TIESĪBAS 

 
1. Jūs variet izmantot atteikuma tiesības un atgriezt distances līguma ietvaros iegādāto preci 14 dienu laikā no 

pirkuma brīža. Lai izvairītos no pārpratumiem, preces saņemšanas brīdī pārliecinies vai tā pilnībā atbilst 

pasūtītajai – ražotājs, modelis, krāsa, izmērs un citi būtiski parametri.  

2. Ja vēlies izmantot atteikuma tiesības – lūdzam ņemt vērā šādus ieteikumus: 

• pārbaudiet, taču nelietojiet preci; 

• neatveriet audioieraksta, videoieraksta vai datora programmatūras iepakojumu (attiecas arī uz 

plaukstdatora, navigācijas iekārtas, planšetdatora u.c. programmatūrām); 

• saglabājiet un nesabojājiet preces oriģinālo iepakojumu un komplektāciju (aizlīmētus plastikāta 

iepakojumus ir iespējams uzmanīgi un rūpīgi atvērt ar nazīti vai šķērēm). 

3. Nogādājiet atgriežamo preci Baltic Data servisā Rīgā, Deglava ielā 50, LV-1035 darba dienās no plkst. 9:00 

līdz 18:00 vai jebkurā Baltic Data veikalā. Jums būs jāsedz tiešās izmaksas, kas saistītas ar preces 

atgriešanu. Neizmirstiet pirkumu apliecinošu dokumentu. 

4. Preces atteikuma tiesības tiek pieņemtas un izskatītas pēc Latvijas likumdošanā noteiktās kārtības. Par 

pirkumu samaksātā nauda tiks atgriezta ne vēlāk kā 14 dienu laikā no preces atgriešanas brīža. 

 

 

 

Paraksts: ___________________________  Datums: _____________________________ 
 

  

 

  

 

 

 

  

 

mailto:bdata@balticdata.lv

